Benefatotus, Petrus Maxelerius, Aycardus Savarinus, Jacobus Provincialis, Petrus de

Camayrana, Conradus de Strepeto, Nieholaus de lombriascho, Petrus Stracisius, Jo-

hannes Sacrator, Henricus Cacharellus, Eufinus Jacobus, Sextayranus, Ardicio Ber-

rardus, Jordanus Burnus, Centallus, Maynfredus Taparellus, Guillelmus de Fontanis,

Johannes Sacherius, Guillelmus de enviis, Guillelmus de Eualonga, Guillelmus de

Fumo, Henricus Mayalis, Jacobus Fornarius, Jacobus Gazola, Andronus de Orchis,

Cossa Mazan, Wido Formica, Gualterius, Henricus Bota, Jacobus de Euella, Guil-

lelmus Wlpianus, Ubertus Barro, Aycardus Cutis, Jacobus Sovenaculus, Guillelmus

Formagerius, Guilelmus peiatorius, Anselmus de Benevello, Guilelmus panisetvinum,

Leo Sextayronus, Bonefacius de Jacobo surdo, Otto Eubeus,. Michael Clericus, Guil-

lelmus Galopinus, Petrus Eubeus de Strepeto, Johannes decanus, Ottonus de porta,

Amedeus Barlatus, Odonus Brirgnonus, Garnerius, Johannes Francesius, Eobaldus Ce-

tareus, Maynfredus porcellus, Petrus Corderius, Ugo de Solerio, Guillelmus Fornerius,

Guillelmus Eavetus, Hugonus, Petrus Barbierius et Guillelmus Calegarius.

713. De face concordia et fratemitate et rnultis conventionibus factis Inter dieta

cornmunia Ast et Savillianj. 1277. 29 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo septimo Indictione Quinta die

martis vigesimo nono mensis decembris, Hec est forma pacis et concordie et societatis

tractate habite atque firmate in perpetuum inter comune et homines et cives Astenses

et vasallos et coadiuctores eorum ex una parte, et comune et homines Savilliani et

dominos et homines Morete ex altera. Imprimis fecerunt et ordinaverunt perpetuarci

societatem et fraternitatem ita quod teneantur facere guerram omnibus inimicis ali-

cuius dictorum communium, Et quod unus non possit facere pacem vel treuguam

vel guerram recreutam sine voluntate et consensu alterius. Item actum est inter pre-

dictas partes, quod comune Ast, nec aliqua alia singularis persona de Ast nec de

districtu Ast non possit nec debeat facere aliquam forteliciam in Savilliano vel di-

strichi Savilliani, Et si aliquis fecerit aliquam forteliciam contra voluntatem dictorum

de Savilliano, commune Ast teneatur cum dictis hominibus de Savilliano dictam for-

teliciam funditus et penitus destruere. Item statuerunt quod comune Ast nec aliqua

singularis persona de Ast nec de districtu Ast non possit acquirere iura in totum

vel in partem que fuerunt dominorum de Savilliano vel alterius persone, Et si ali-